DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELAÇÃO DO HOMEM COM
A PREVENÇÃO DO CÂNCER DE PRÓSTATA E O PRECONCEITO AO TOQUE RETAL
de autoria de MARIA MICAELLA ARRUDA DE MACEDO, KARINA GUIMARÃES LIMA,
CRISTIANE MARTINS BORBOREMA DE MELO , AMANDA ARAÚJO SANTOS , foi
publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19436

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19436